ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении средней рыночной

стоимости 1 квадратного метра общей

площади жилья на II квартал 2013 года

в Николаевском сельском поселении».

Принято Собранием депутатов                                                         2013 года

В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 06.09.2012 года № 683 «О возложении на министерство строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области полномочий по определению и утверждению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья», в целях реализации мероприятий по обеспечению жильем категорий граждан Николаевского сельского поселения, предусмотренным вышеназванным постановлением, Собрание депутатов Николаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по Николаевскому сельскому поселению на второй квартал 2013 года 288   00 (двадцать восемь тысяч) рублей.

2. Утвержденный размер средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья принимается как расчетный, а оплата производится по факту совершения сделки, но не выше расчетного показателя Неклиновского района.

3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на жилищную комиссию.

4. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Николаевского

сельского поселения                                                                     М.В.Ткаченко

№    от            2013г.